Управление культуры администрации г. Сочи

Муниципальное унитарное предприятие «Концертный зал «ФЕСТИВАЛЬНЫЙ»

П  Р  И  К  А  З

  23.07.2014 г.                                                                                     01-3/  98
________________                                        г. С о ч и                                   №_______________

«О создании комиссии по профилактике

коррупционных и иных правонарушений»

              На основании требований Федерального закона Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 231-ФЗ «О противодействии коррупции»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в МУП «Концертный зал «Фестивальный» комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений в составе:

Председатель комиссии: Мауритс В.А. -заместитель директора
Члены комиссии:              Осадчая Л.И. – главный бухгалтер
                                            Яценко Л.П. – главный администратор
                                            Безрукова Л.Г. – специалист по кадрам

                                            Малахова Е.А. – администратор зала

                                            Зайцев А.И.   -  бригадир ремгруппы

 2. Заседания комиссии проводить ежеквартально с подведением итогов работы по профилактике коррупционных и других правонарушений.
3. Члены комиссии уполномочены заслушивать любого работника по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
                   ДИРЕКТОР                                                            Е.И. ПАСНЮК

Экз.  в дело 01-3

Безрукова